
Pro:

Knpie:

[ §a věcí ollrí :

Fiodrrl< ": l:

Oci:

Re: SZM FN Motol 2594887 pro Medispine s.r.o.
 pátek 22.05,2020'12:05

Dobry den, potwzujeme přijetí  Vaš í  objednávky. S pozdravem

Dne 22. 5. 2020 I I  :44 napsal už ivate :
Odběratel:

Fakultní  nemocnice v Motole
Oddělení  nákupu SZM FN Motol

V Úvalu 84

150 06 Praha 5 - Motol
ID:

ICO: 00064-203

DIČ : CZ00064203 Dodavatel:  Tel:
Fax:

Medispine s.r.o.

Florianova 440/ l7
61200 Brno

Dodejte na adresu:

SZM FN Motol
Komunikač ní uzel -2D

Přejí mka zbož í Po 6:00 až 20:00, Út-Č t 5:00 až 20:00,Pá5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:

2146140I . ortopedická klinika UK l, LF a FN Motol - COS dospělí

Název
1 Endo-Model rotač ní  s lux.pojistkou a kluzrým lů ž k. l KS
komponenty A+ B
álKS 15-8024112 V} r.č .:19062414869

3 Endo-ModelM I I  Centralizer 3KS

Objednávka č í slo:  2594887
344l38

Datum :  22.05.2020

15-2975/0l Výr.č .:  1942097

l49 500,00

Poč et

álKS
Celkem:

Dodávaný materiál musí  být v souladu se zákony 22ll997 Sb. a 268/2014 Sb,

Cena dodávky se ří dí  smlouvou nebo poslední  cenovou nabí dkou.
Faktura musí  splňovat vš echny nálež itosti dané  zákonem č ,235/2004 Sb. a
musí  být zaslánazároveí  se zbož í m, Splatnost faktur je 60 dní .
Na dodací m listě i faktuře uvádějte vž dy č í slo naš í  objednávky,jinakzbož i
nemů ž e bytpřevzato a faktura vlřizena.
Dodávejte pouze celá balení .
Žadame obratem o zaslé niakceptace (potwzení ) té to objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturujte až  pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Č R v souladu s § 6 odst.1

zákona 4.340/20/5 sb, o registru smluv,
Nenili dohodnuto j inak, považ ujte objednávku nevyří zenou do jednoho měsí ce
za zruš enou.

Ostatní  ujednání  se ří dí  Obč ansk_im zákoní kem (č .89/2012 Sb.)


